ipsum vereor ut notare possit. Itaque  
Υχεῖ cum Hermanno scribat, quem non,  
ut me, cohibet mirus ille Codicum con-  
sensus in Υχεῖt; neque enim omnes il-  
lud hausisse putandum est ex uno vetere  
exemplo, in quo librarius faciliter quidem  
errore id pro Υχεῖt primus scripserit.

vs. 747. ἁστεῖδες Par. C. καὶ omittit  
Emm. ἀκαμάτοισι χέρεσσι praeferen-  
dum etiam hic duxi cum Muetzellio.  
Vid. supra dd. ad v. 519 ἀκαμάτοις  
χέρεσσιν Par. A. quod item ferri pos-  
sit, haud aversante Hesiodo versus  
spondiacos. In ceteris SS. h. l. est, ut  
in Edd. ἀκαματῆσι χέρ. praeterquam,  
quod in Par. E. et Vat. est ἀκαμάτεσσι.

vs. 748. ἀστεφίως Flor. B. οὐδὲ Par.  
A. Bodl. Ald. Iunt. 1. 2. Frob. Bas. ubi  
interpres quia. οὐδὲν Flor. D. Ἡμέρη  
formam usurpatam supra v. 124 reci-  
piendam etiam hic duximus cum Bois-  
sonadio et Goettlingio. Agnoscunt eam  
Med. Par. C. Vat. Goettl. Favent Flor.  
C. D. Par. D. G. H. Rehd. in quibus  
est Ἡμέρη. Quod habent Ald. Bas.  
Iunt. 1. 2. Frob., ήμέραι exstat in Par.  
A. Ἡμέρα ceteri libri SS. et ante Bois-  
sonadium Edd. ἀμφὶς ιοῦσαι, quod  
dedimus, exhibitent Flor. A. C. Ven.  
Vat. Neap. Par. D. E. F. G. H. Rehd.  
Iunt. 2. Trinc. (nescio an ex Ven.)  
Steph. (qui potius illud habuit scripto  
in margine ἀστον ιοῦσαι;) Comm. Heins.  
etiam Editionum Graeviana et Clerici;  
sed ibi Latine redditum prope, et in

- ἀλλύλαις προσέειπον, ἀμειβόμεναι μέγαν οὐδὸν  
 750 χάλκεον. ή μὲν ἔσω καταβήσεται, ή δὲ θύραζε  
 ἔρχεται, οὐδέ ποτ' ἀμφοτέρας δόμος ἐντὸς ἔεργει,  
 ἀλλ' αἰεὶ ἐτέρη γε δόμων ἐκτοσθεν ἐοῦσα,  
 γαῖαν ἐπιστρέφεται, ή δ' αὖ δόμου ἐντὸς ἐοῦσα  
 μίμνει τὴν αὐτῆς ὥρην ὁδοῦ, ἔστ' ἀν ἵκται·  
 755 ή μὲν ἐπιχθονίοισι Φάος πολυδερκὲς ἔχουσα,  
 ή δ' Ἄπνου μετὰ χερσὶ, κατίγυντον Θανάτοιο,

## VARIAE LECTIONES.

- Lectionibus Hesiodeis editioni Clerici  
 subiectis Graevius ait legendum cum  
 interprete Λόσσων. Dederant sic iam  
 Schmidius, Ed. Par. a 1644. et Winter-tonus,  
 quem maxime secutus est  
 Robinsonus. Praferendum hoc duxit  
 etiam Wolfius, tenentque idem Gaisf.  
 Boisson. Dind. Goettl. Sed esse id anti-  
 quissima simplicitate simplicius merito  
 dicit Muetzell. p. 42. recte quoque ibid.  
 et p. 492 reprehendens Graevium ob  
 male explicatum Cantabrigiense Scho-  
 lion. Nam verba Scholiastae χωριζό-  
 μεναι ἀπ' ἀλλήλων manifesto pertinent  
 ad ἀμφὶς ιοῦσαι, ut sequentia ἀπαν-  
 τᾶσαι ἀλλήλαις ad ἀμειβόμεναι μέγαν  
 οὐδὸν. L. Barlaeus ἀμφὶς ιοῦσαι tuens  
 explicat περιστρέψινας; Heynus utrim-  
 que accedentes, unaquaque pro se diversis  
 partibus; I. H. Vossius ferne sich wand-  
 lend; Muetzellius quae diversam viam  
 tenent, vel quae in diversa tendunt. Hoc  
 equidem amplector. In Par. E. scri-  
 ptum ad marginem γρ. ἀμφὶς ιοῦσαι καὶ  
 Λόσσων ιοῦσαι, habentque Λόσσων Flor.  
 B. D. Par. B. C. I. τάσσον ιοῦσαι Par.  
 A. Bodl. Ald. Iunt. I. Frob. Bas. ubi  
 ab interprete redditum celeriter. Itaque  
 ab Oporino scriptum θάσσον. ιοῦσαι  
 Par. B. Bodl. ιοῦσαι Par. D. G.
- vs. 749—752. absunt a Par. F.  
 ἀλλήλαις in v. 749. Trinc. quod re-  
 cepta lectione λόσσον ιοῦσαι ferri potest,  
 non item, si, ut apud ipsum, ἀμφὶς  
 praecedat. ἀλλήλοις Emm.
- vs. 750. pro καταβήσεται Guyeto  
 scribendum videbatur καταδύεται. Sed  
 Codd. nihil variant, habetque futurum  
 commodam h. l. vim, quam eleganter  
 explicat Muetzell. p. 97 seq. θύραζεν  
 Neap. Par. A. D. G. H. I. Ald. et hinc  
 Edd. ante Dindorfium, qui primus recte  
 θύραζε scripsit, ut habent Florentini  
 omnes, Parisinorum pars et Rehd. Conf.  
 II. Σ. 29.
- vs. 751. οὐποτ' Par. B. δόμους  
 Vat. θύρα Par. D.
- vs. 752. Έκτοτεν Flor. B. D.
- vs. 753 abest a Flor. A. Vat. Par.  
 H. additus est in Par. E. Ηδ' αὖ Par.  
 C. δόμοις Emm.
- vs. 754. τὴν, pro quo Guyetus male  
 τῆς scribebat, omnes Codd. tueruntur. τὴν  
 αὖ τῆς Ald. Bas. Iunt. I. 2. Frob. αὐτῆς  
 Par. C. θάσην Par. B. θύρας Par. I. δόδοι  
 εὗτ' ἀν Par. D. G. Rehd.
- vs. 755. ἐπιχθονίγοις Flor. C. D. Emm.  
 Iunt. I. 2. Trinc. ἐπὶ χθονίαισι Ald. Bas.  
 Frob.
- vs. 756. Ηδ' Ἄπνου Par. C.